Concurso Publico - Docente 133/2024

Instituto Federal de Educacdo Ciéncia e Tecnologia Sul-rio-Grandense

Informagdo e comunicagao Il | Santana do Livramento - Ampla Concorréncia - Critério de Desempate

25843
25856
16856
19058

PEDRO FREIRE POPIOLEK

HELENA PRIEBE PILON

DIEGO PEDRO GONCALVES DA SILVA
RAFAEL RODRIGUES BASTOS

18873 GEANCARLO SALDANHA MAYDANA

23529

FERNANDO GONCALVES DE MEDEIROS

25839 ANDERSON DE PAULA FORTES

18723
20579
19826

BRYAN TEIXEIRA PAIVA
MATHEUS LEMES FIALHO
RAFAEL MACHADO AMORIM

17886 CRISTIANO MARTINS NUNES

24901
17122

RAFAEL ARAUJO RODRIGUES
EZEQUIEL LUIS VIDAL

23252 TOBIAS VIEIRA FRANCISCO

25489

RENATO DONIZETE PERALTA

20808 JOSEF AUGUSTO OBERDAN SOUZA SILVA

20235
21949
22858

RAFAEL PRATES QUEVEDO
ELIAS KNEBEL
BRUNO ERNESTO TECHERA DA MOTTA

17263 JUAN CARLOS QUEVEDO WEIMAR

19235
20544
23168
23259

BRUNO MOURA PAZ DE MOURA
MATEUS SOARES MOREIRA
RAFAEL MOTA MORAES MOREIRA
RODRIGO CARGNELUTTI

17229 ADAO EURIDES DE SOUZA FILHO

23747

LARISSA E SILVA GOMES

21605 SAMUEL MULLER FORRATI

21990

DANIEL TRINDADE CAVALCANTI

26798 ALEXANDRE KUHN

26212
19313
24661
24785
24158
22342

REJANE ELSING

MARCEL DA SILVA CAMARGO

LEONARDO LIMA CARVALHO

MATEUS ARNAUD SANTOS DE SOUSA GOLDBARG
DANIEL MORALES LIMA DE FREITAS

FLAVIA CARDOSO PEREIRA DOS SANTOS

24484 CARLA LISIANE DE OLIVEIRA CASTANHO

17380
21463
20003
17249
25133

RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA

ENO RENATO GEISS

EVERTON CEZAR SILVA DA SILVA
ERNESTO SCHMIDT OLEQUES

MARCOS VINICIUS PIZZUTI NASCIMENTO

24880 TATIANA CARTAGENA DE OLIVEIRA

17/11/1983
11/06/1988
22/05/2004
29/10/1990
20/05/1994
25/05/2002
15/08/1981
31/12/1981
10/11/1983
31/08/1986
12/06/1989
22/03/1995
19/07/1982
26/10/1988
10/12/1988
12/04/1998
20/12/1984
29/05/1994
16/12/2004
01/09/1983
09/02/1985
08/03/1996
10/10/1996
26/06/2000
09/11/1972
07/09/1976
20/11/1988
10/08/1990
06/07/1992
02/05/2000
02/06/1971
17/07/1976
24/04/1982
29/11/1984
06/02/1986
21/05/1987
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18068 JESSICA CARVALHO

22652 WILLIAN JULIANO DUTRA

25671 ERNESTO NETO SELING DA SILVA
23533 CILMARA TEIXEIRA MIRALHA

18778 MARCIA HORTENCIA FONSECA RIBEIRO NARDES MACIEL

26667 RODRIGO DE OLIVEIRA ESTELA

18674 REGIS RODOLFO SCHUCH

20477 ANIELLE SEVERO LISBOA DE ANDRADE
25257 GABRIEL MACIEL QUATRIN

26199 FRANCISCO TAILOR VELOSO NOBRE JUNIOR

21114 LUIS CARLOS LOOSE
20085 RUI ANTONIO DA ROCHA LORENSI
19802 DAVID PEREIRA DE ARAUJO

22578 THIAGO DEPOI STOLL

20454 ADRIANO ASSUNCAO DE VARGAS
19594 PAULA LEMOS SILVEIRA

25314 ISABELA MENDES ELGUY

26557 WILLIAM SEVERO CORREA

26477 ROZMANI CEZAR VIVEIROS

26101 ANGEL ERNESTO PEREZ LOPEZ
22036 RUI FREITAS VILLANOVA

23390 PEDRO CELO ALVES DA SILVA

22479 CLAUDIO CLEVERSON DE LIMA
24966 ADRIANA BORDINI

25129 SIMONE FIGUEIRA SANTANNA
18544 ANDRE DE SOUZA ANDRADE

24489 JAVIER PEREZ CARVALHO

24388 GRASIELLI BARRETO ZIMMERMANN
20065 ANDERSON RIOS

24544 LUIZ STEPHANY FILHO

23874 LUIS FERNANDO DA SILVA MENDES
20105 MARCIO JOSE KAMS SENHORINHA
19027 ANDERSON ANDREI DE BONA
23900 JERONIMO VIANNEY PEREIRA SOUSA
16681 LOURIVALDO BARRETO PEREIRA
22717 RAQUEL MACHADO LEITE

26579 RODRIGO LUIZ ANTONIAZZI

25309 GIOVANE D AVILA MENDONCA
22518 ANDRE LUIS PORTO EINHARDT
18462 IEDA ROSANA KOLLING WIEST
26128 RICARDO AREND MACHADO

22968 DEISE DANIELA DE LIMA TRINDADE
25468 RENATA DE SOUZA FRANCA

24776 ALCIONE ROSA DE MORAIS

24298 RONALDO DE OLIVEIRA GONCALVES
23769 ALBERTO DUMONT ALVES OLIVEIRA
18372 ANDRE LUIZ TURCHIELLO DE OLIVEIRA
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23893 DIORGENES YURI LEAL DA ROSA
17106 PEDRO HENRIQUE PINTO LEAO
25469 EDSON MACIEL PERES

21328 DERYK WILLYAN BIOTTO

17104 FABIO JUNIOR GRIESANG

26247 CAMILA MARTINS

18564 ALESSANDRO BUENO RIBEIRO

17580 GUILHERME REGO ROCKEMBACH
22082 JAILSON DA SILVA BRITO

26684 LUIZ PEDRO VILLAGRAN ZAMBERLAN
18285 BRUNA GONCALVES RIBEIRO

26448 NELSON DE FARIA TRAVERSI

18057 JARDELL FILLIPE DA SILVA

26340 JORGE CHRYSTIANN GUIMARAES DA CUNHA NUNES
25745 DELVANI ANTONIO MATEUS

23049 DARLAN EZIQUIEL FELISBERTO DA SILVA
21942 GARIBALDI DA SILVEIRA JUNIOR
26342 THIELY VIEIRA MAYER

18192 THOMAS LUCAS IRIGOITE BARROCO
26186 WAGNER STRAUSS DOS SANTOS
16944 GEOVA JUNIO DA SILVA TAVARES
18579 HARIEL VIANA MORALES DA SILVA
23989 LEONARDO SEVERO SOARES

22039 RAFAEL GARCIA BLANCO
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